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NOOL 2025 kutse 
22.jaanuar 2025 

 

Aeg ja koht: esmaspäev 16.juuni – neljapäev 19.juuni 2025 Valgemetsa Puhkeküla Põlvamaal. 

Asukoht: hƩps://maps.app.goo.gl/6fygb1zDVtjNj6JC8 (58.147980, 26.969681) 

Osalejad: noororienteerujad vanuses 8-18 aastat. 

Tasemerühmad 

8-14 aastased algajad – lapsed ja noored, kes on orienteerumisega alustanud 1-3 aastat tagasi ning 
vajavad tuge metsamaasƟkul liikumisel 

Edasijõudnud 10-14 aastased – lapsed ja noored, kes on orienteerumisega tegelenud 3 või rohkem 
aastat ning leiavad kontrollpunkƟd metsas iseseisvalt. 

15+ algajad ja edasijõudnud – 15-aastased ja vanemad noored, kes (veel) ei pea ennast 
orienteerumises tegijateks 

Tegijad – noortekoondislased ning koondisesse pürgijad.  

Iga tasemerühm jagatakse omakorda gruppideks, kellel on oma treener või juhendaja ja jõukohane 
treening. 

Tegevused laagris 

Laagri ajal toimuvad orienteerumistreeningud, võistkondlikud mängud, kehalised treeningud 
jooksutehnika ja jõu arendamiseks. HommikuƟ on võimlemine ja õhtuƟ venitusharjutused. Ühel õhtul 
toimub laagridisko. 

Laagri maksumus osalejale: 120 eurot, sellest 92 eurot majutus 3 ööd ja söögid 9 korda ning 33 eurot 
treeningud, juhendamine ja laagri muud kulud, sealhulgas laagri T-särk.  

Laagri maksumus treenerile või juhendajale – 92 eurot. Klubide registreerimised teha arvestusega, et 
iga 10 lapse kohta on vähemalt üks täiskasvanu. Treeneritele-juhendajatele on tegemist erialase täiend- 
või tasemekoolitusega 16 koolitustunni ulatuses. Treeningu välja mõtlemine, eeltööd, treenerite 
juhendamine ja treeningu läbi viimine annab täiendavalt kuni 10h täiend- või tasemekoolitust. 

Registreerimine 

Registreerimine avatakse 1.aprillil, viimane päev on 26.mai 2025. 

Üksikregistreerimisteks tuleb veebivormil, klubi ühise registreerimise saab soovi korral teha ka failiga. 

Registreerimine on ühtlasi kinnitus, et osaletakse omal või lapsevanema vastutusel ning lubatakse 
avaldada korraldaja poolt tehtud fotosid ja videoid EOLi kodulehel ja sotsiaalmeediakontodel. 
Registreerimisel küsitavaid andmeid kasutatakse ainult laagri korralduslikel eesmärkidel. 
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Pärast 8.juunit on haigestumise korral on võimalik laagri maksumus tagasi küsida ainult arsƟtõendi 
esitamisel enne laagri algust. Muul põhjusel laagrisse miƩe ilmumise korral on kohustus tasuda laagri 
maksumus. 

 

Korraldajad: EesƟ Orienteerumisliit, Orienteerumisklubi Okas, Hiiumaa Orienteerujate Klubi. 

Laagriülem: Elo Saue, elosaue@gmail.com, tel 5107705 

 


